



No. EXPEDIENTE
DGAP-DAF-CM-2020-0035

Fecha de emisión: 27/3/2020

Dirección General de Aduanas y Puertos

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DGAP-2020-00270**

Descripción: "Impresión de varios formularios"

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Servicios Graficos Tito, EIRL**

RNC: **130885036**

Nombre Comercial: **Servicios Graficos Tito, EIRL**

Domicilio Comercial: **San Martin, Plaza San Martin, Local 32, 10412 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-681-0582**

*Log
17/4/20*

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **412,981.12**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

 Firma

 Nombre y Apellido

 Firma

 Nombre y Apellido

12)

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	82121507	Formulario de Declaración de Aduanas Entrada y Salida de Pasajeros (En ruso) Impreso full color, tiro y retiro en bon 20, tam 4.25 x 7.95, impreso a 5 colores comenzando desde el núm. 1,000,001 Paquetes de 2000/1	600,000.00	UD	0.45	270,000.00		48,600.00	0.00	318,600.00
1	82121507	Block Formulario tramitación de documentos, impresos en original, papel bon 20. Tam. 5.5 x 8.5, logo full color, block de 100/1	50.00	UD	124.00	6,200.00		1,116.00	0.00	7,316.00
1	82121507	Block de formulario 0002-2018 (formulario de entrada y salida de vehículo utilizados como medio de transporte terrestre) en español y francés, impreso a un color, NCR, original y una copia, original blanca y copia, original blanca y copia azul, tamaño 8.5 x 14, tiro y retiro, block 50/1, Num. Desde 50,001 en adelante	400.00	UD	184.46	73,784.00		13,281.12	0.00	87,065.12

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido

Subtotal RD\$	349,984.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	62,997.12
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	412,981.12

Observaciones: Para ser utilizados en los diferentes Aeropuerto y Administraciones de esta DGA

Com. D/C 81-02-20, d/f 21/02/2020

Cotz. SNCC. F. 033 d/f 09/03/2020

Dos (2) entrega según requerimiento de Almacén

crédito a 30 días

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1		AV. ABRAHAM LINCOLN NO. 1101 2002 DO	400.00	27/3/2020 9:47:00 a.m.
1		AV. ABRAHAM LINCOLN NO. 1101 2002 DO	50.00	27/3/2020 9:47:00 a.m.
1		AV. ABRAHAM LINCOLN NO. 1101 2002 DO	600,000.00	27/3/2020 9:47:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

 Nombre y Apellido

Firma

 Nombre y Apellido